令和５年 10月 13 日

川西市長　越田　謙治郎　様

川西市市営住宅等に係る指定管理者選定委員会
委員長　野崎　隆一

川西市市営住宅等に係る指定管理者候補法人等の選定について（答申）

　川西市市営住宅等に係る指定管理者選定委員会規則第２条の規定により、令和５年７月 19 日

付で諮問がありました川西市市営住宅等に係る指定管理者の候補となる法人等について、本委員

会として厳正かつ慎重に審議した結果、下記のとおり選定いたしましたので答申します。
　また、審査講評を併せて報告します。

記

指定管理者候補法人等
　　　　　　団体名称　株式会社東急コミュニティー
　　　　　　所 在 地　東京都世田谷区用賀四丁目１０番１号
　　　　　　　　　　　世田谷ビジネススクエア　タワー
　　　　　　代表者名　代表取締役　木村　昌平

次点者
　　　　　　団体名称　日本管財株式会社
　　　　　　所 在 地　兵庫県西宮市六湛寺町９番１６号
　　　　　　代表者名　代表取締役社長　福田　慎太郎